- Luogo di consegna: Comune di Uta [codice NUTS ITG27]; 

- Termine di esecuzione: 190 (centonovanta) giorni naturali e consecutivi a decorrere dal verbale di 

consegna dei lavori; 

- Importo stimato dell'affidamento: L’importo complessivo dell'appalto è di € 406.146,79 (euro 
quattrocentoseimilacentoquarantasei/79), di cui per lavori € 369.785,65 (euro 
trecentosessantanovemilasettecentoottantacinque/65), € 26.663,49 
(ventiseimilaseicentosessantatre/49) per costi della manodopera non soggetti a ribasso, ed € 
9.697,65 (euro novemilaseicentonovantasette/65) per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, 
oltre IVA di legge;  

- Importo a base d’asta: € 396.449,14, comprensivo di lavori e costo della manodopera stimato dalla 
Stazione Appaltante; 

- Finanziamento: economie derivanti dal ribasso d’asta pari ad € 530.742,17 dell’Intervento finanziato